A.L.S.H D'ERBREE PLANNING PREVISIONNEL DE PRESENCE

INSCRIPTIONS POUR LES VACANCES D'ETE 2025

Réponse avant le 15/06/2025

Nom : .

Date de naissance : ...........

..Prénom: ...

DATES

GARDERIE MATIN

MATIN REPAS APRES-MIDI

GARDERIE SOIR

Remarques

07/07/2025

08/07/2025

09/07/2025

sortie accrobranche a la forét adrénaline a Rennes
suppl. 9.50€ pour les oursons, 14€ pour les louveteaux

10/07/2025

11/07/2025

15/07/2025

initiation au chant avec les choristes de "Aimer, vivre,
chanter" association vitréenne

16/07/2025

17/07/2025

18/07/2025

21/07/2025

22/07/2025

sortie au refuge de I'arche a Chateau-Gontier
supplément 6€

23/07/2025

24/07/2025

25/07/2025

28/07/2025

29/07/2025

Initiation a la danse avec DFM Studio

30/07/2025

31/07/2025

01/08/2025

25/08/2025

26/08/2025

Sortie au pop corn labyrinthe a Montgermont
supplément 8€

27/08/2025

28/08/2025

29/08/2025

Féte de fin d'été

Signature :

En cas de modification prévenir 1 semaine a I'avance

06.59.68.29.19 ou alsh@erbree.fr Audrey (Directrice de I'ALSH)

INSCRIPTION OBLIGATOIRE ET CONFIRMATION PAR MAIL, MERCI




